נדהמתי לקבל טלפון זריז כ״כ ממכון מור )שעתיים לאחר שפניתי
אליך( והצלחתי לקבוע תור ל-mRI תוך 24 ש׳. מעל ההבטחות ומעל
למצופה, בדיוק כמו בפרסום בטלויזיה .מאז שאתה בקשר איתי אני

משווקת בשמחה ובאמונה שלמה את כתב השרות שלכם, )במיוחד
את הנספח של אבחון מהיר(.

הלוואי ונמשיך כך יישר כח ותודה רבה רבה .
בברכה, שרה פרל.

NEWS מגדל
יר תשע”ה 2015, אי מאי

8 |

למעלה מ-40 מבוטחים מהאסון בנפאל טופלו
על-ידי מגדל

בין עוד שיחה בהולה למבוטח ולמשפחתו, אלי הרוש, מנהל ביטוחי נסיעות לחו״ל
במגדל, עוצר למספר דקות כדי לספר לכם על מאמצי החברה מסביב לשעון לחילוץ

התרמילאים מנפאל ועל חשיבות ביטוח הנסיעות לחו״ל לצורך מסעות אקסטרים